Et in Deo res agere vi^{di} autem dicitur in dicitur deus
 delectari in se ipso hinc videtur quod dicitur in libro
 Regum cum eo in manu dno. tibi meo et perno (2) et
 Calibis de regem vi illi ^{he} defensione ha est pernam in lo denuel
 in judicib forer. In enim vultum de coner. mo et in abis
 de regem facimle sibi h. sibi est, psonibile q meo hie
 est ma su dno no pturba in offendit reu agere
 Voest Calibis q perno illis per iudic est Calibis q lo psonibile
 q dicitur de tunc est Calibis

(This section contains very faint, illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.)